PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2017 г.                                         № 31
г. Колпашево

	О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 29.02.2016 № 7 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»»

С целью приведения решения Совета Колпашевского городского поселения от 29.02.2016 № 7 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»» в соответствие с законодательством

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 29.02.2016 № 7 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»» следующие изменения:
1) Абзац 4 подпункта 1 пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:

«основных направлениях бюджетной и налоговой политики Колпашевского городского поселения;»;
2) Абзац 4 подпункта 2 пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:
«- основные направления бюджетной и налоговой политики Колпашевского городского поселения;».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения

А.В.Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

А.Ф.Рыбалов